关于河北工程大学2020年本科专业停招的通知

	 根据《河北省教育厅关于进一步优化调整高等院校学科专业结构的意见》（冀教高〔2018〕22号）要求，结合《河北工程大学本科教学工作审核评估整改方案》和学校第三次教学工作大会精神，按照主动适应、适度超前、统筹规划、动态调整、整体推进、分类建设、遵循规律、科学发展的原则，经研究决定，现对我校部分专业进行停招，具体通知如下：
	 一、2019年停招2020年继续停招专业
	序号
	学院名称
	专业名称

	1
	地球科学与工程学院
	自然地理与资源环境

	2
	机械与装备工程学院
	焊接技术与工程

	3
	机械与装备工程学院
	汽车服务工程

	4
	建筑与艺术学院
	视觉传达设计

	5
	能源与环境工程学院
	新能源科学与工程

	6
	土木工程学院
	无机非金属材料工程

二、2020年首次停招专业
	序号
	学院名称
	专业名称

	1
	机械与装备工程学院
	机械工程

	2
	建筑与艺术学院
	产品设计

	3
	矿业与测绘工程学院
	矿物资源工程

	4
	机械与装备工程学院
	机械电子工程

	5
	生命科学与食品工程学院
	食品质量与安全

                                                               河北工程大学教务处
                                          2020年5月15日